[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 11 февраля 2013 года

                                                    № 2

О кандидатуре в состав квалификационной

коллегии судей Ханты — Мансийского

автономного округа - Югры

В соответствии с Уставом города Югорска, Законом Ханты — Мансийского автономного округа от 02.07.2002 № 40-оз «О порядке назначения представителей общественности в состав квалификационной коллегии судей Ханты — Мансийского автономного округа»

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Предложить в состав квалификационной коллегии судей Ханты - Мансийского автономного округа - Югры в качестве представителя общественности кандидатуру Криницына Сергея Михайловича, 06 января 1955 года рождения, образование высшее юридическое, Федеральный судья в отставке, «Заслуженный юрист Ханты - Мансийского автономного округа — Югры».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

3. Опубликовать данное решение в газете «Югорский вестник» и разместить на портале органов местного самоуправления города Югорска.

4. Направить данное решение в комиссию по работе с документами представителей общественности - кандидатов в члены квалификационной коллегии судей Ханты - Мансийского автономного округа - Югры.

Глава города Югорска                                                                                                      Р.З. Салахов

«11» февраля 2013 года

   (дата подписания)